инициативи по Фонда за двустранни отношения на ФМ на ЕИП 2014-2021 г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 
обезпечаване на авансово плащане в размер на 16 520.00 евро/32 310.31 лв. 
/шестнадесет хиляди петстотин и двадесет евро или тридесет и две хиляди триста и 
десет лева и тридесет и една стотинки/, представляващи 70 % от стойността на 
безвъзмездната финансова помощ по проект “Трансформиращата роля на културата и 
младежите за устойчиво развитие”, Програма „Културно предприемачество,